
UCHWAŁA NR XLIII/712/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Gminy Miasta Koszalin 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1977, 2120), art. 12 pkt 11,  art. 92 ust.1 pkt 1, art. 40 ust 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920, z 2021r. poz. 1038, 1834) po zasięgnięciu 
opinii Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Koszalin 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/507/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 marca 2021r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta 
Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021r. poz. 1680). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADED8E38-3731-4261-BD13-C5BA48624B76. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/712/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 24 marca 2022r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Koszalin 

 
 

Lp.  Nazwa apteki, adres 
Godziny otwarcia                      

poniedziałek - 
piątek sobota niedziela 

1 Apteka Alma 
al. Monte Cassino 13 8.00-18.00 - - 

2 Apteka „Aptecom” 
ul. Morska 51 9.00-19.00 9.00-16.00 - 

3 Apteka „Bursztynowa”           
ul. Dworcowa 11-15 

8.00-20.00 9.00-15.00 - 

4 Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Kaszubska 12 

8.00-16.00 8.00-14.00 - 

5 Apteka Cef@rm 36,6            
ul. Kornela Makuszyńskiego 2 

9.00-17.00 9.00-13.00 - 

6 Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Lechicka 23 8.00-19.00 8.00-14.00 -  

7 Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Piłsudskiego 74 8.00-20.00 8.00-14.00 - 

8 Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Zwycięstwa 154 8.00-20.00 8.00-18.00 - 

9 Apteka  Cef@rm 36,6 
ul. Kutrzeby 14 8.00-20.00 8.00-16.00 - 

10 Apteka Cef@rm 36,6 
ul. Kościuszki 5 

8.00-18.00 - - 

11 Apteka Cef@rm 36,6” 
ul. Św. Wojciecha  2 

8.00-18.00 9.00-14.00 - 

12 Apteka Cef@rm 36,6” 
ul. Rynek Staromiejski 1  

8.00-22.00 9.00-21.00 9.00-21.00 

13 Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Krzyżanowskiego 26 9.00-19.00 9.00-14.00 - 

14 Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Szpitalna 1A 7.00-23.00 7.00-23.00 8.00-23.00  

15 Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. 1 Maja 2 8.00-20.00 9.00-14.00 - 

16   Apteka „Dbam o zdrowie”                        
  ul. Okulickiego 24 

8.00-20.00 8.00-19.00 9.00-16.00 

17 Apteka „Dbam o zdrowie”                        
ul. Zwycięstwa 204 A 

7.30-18.00 - - 

18 Apteka „Dr. Max”  
ul. Połtawska 4 

8.00-20.00 8.00-15.00 - 

19 Apteka „Dr. Max”  
ul. Śniadeckich 6 8.00-20.00 8.00-19.00 - 

20 Apteka „Dr. Max”  
ul. Sikorskiego 4d 8.00-20.00 8.00-14.00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADED8E38-3731-4261-BD13-C5BA48624B76. Podpisany Strona 1



21  Apteka „Dr. Max”  
ul. Jana Pawła II 20 9.00-21.00 9.00-21.00 9.00-21.00 

22 Apteka „Euro Apteka”  
ul. Karłowicza 28 8.00-18.00 8.00-16.00 

Niedziela 
handlowa 

10.00-16.00 
23 Apteka „Lipowa”                   

ul. Zwycięstwa 250 
8.00-18.00 - - 

24 Apteka „Melisa”                   
ul. Łużycka 30 

8.00-18.00 8.00-13.00 - 

25 Apteka „Miedziana”  
ul. Zwycięstwa 119 

8.00-16.00 
Czwartek 8.00-18.00 - - 

26 Apteka „Morska” 
ul. Franciszkańska 104 B 8.00-19.30 8.00-15.00 - 

27 Apteka „Na Skarpie”  
ul. Sikorskiego 2/4F 9.00-15.00 9.00-13.00 - 

28 Apteka „Na Śniadeckich” 
ul. Śniadeckich 29 8.00-20.00 9.00-15.00 -  

29 Apteka „Na Dworcu”  
ul. Armii Krajowej 3 

8.00-18.00 - - 

30 Apteka „Plus”  
ul. Traugutta 31/1  

8.00-20.00 9.00-16.00 - 

31 Apteka „Piastowska”            
ul. Drzymały 3 A 

9.00-19.00 9.00-18.00 - 

32 Apteka „Punkt apteczny” 
ul. Kościuszki 7 8.00-16.00 - - 

33 Apteka „Pod Filarami”           
ul. Zwycięstwa 192 8.00-17.00 09.00-14.00 - 

34 Apteka „Północna”  
ul. Tatarkiewicza 2 9.30-18.00 10.00-14.00 - 

35 Apteka „Przy Katedrze”   
ul. Zwycięstwa 46/U 12 8.00-19.00 9.00-15.00 - 

36 Apteka „Przy Wiadukcie”  
ul.  Niepodległości 44/48 

8.00-18.00 9.00 – 13.00 - 

37 Apteka „Rodzinna” 
ul. Lelewela 9 

8.00-18.00 9.00-14.00 - 

38 Apteka MSWiA  
ul. Szpitalna 2 7.30-18.00 9.00-14.00 - 

39 Apteka „Superapteka”   
Rynek Staromiejski 5 
 

całodobowo całodobowo całodobowo 
również w święta 

40 Apteka „Centralna” 
ul. Zwycięstwa 152 8.00-21.00 8.00-18.00 9.00-18.00 

41 Apteka „Super - Pharm”  
ul. Paderewskiego 1 9.00-21.00 9.00-21.00 

Niedziela 
handlowa 

10.00-20.00 
42 Apteka „Szpitalna” 

ul. Chałubińskiego 7 
8.00-18.00 9.00-13.00 - 

43 Apteka „Szpitalna” 
ul. Niepodległości 44-48 7.00-14.35 - - 

44 Apteka „Świętego Ducha”   
ul. Staszica 38 8.00-20.00 8.00-15.00 8.00-15.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADED8E38-3731-4261-BD13-C5BA48624B76. Podpisany Strona 2



45 Apteka „Verbena”                  
ul. Piłsudskiego 71 10.00-17.00 9.00-14.00 - 

46 Apteka Wiosenna 
ul. Poprzeczna 1A 8.00-19.00 8.00-16.00 - 

47 Apteka „Zielona”  
ul.  Śniadeckich 7A/7C 8.00-19.00 9.00-13.00 - 

48 
 

Apteka „Słoneczna” 
ul. Poprzeczna 7  

8.00-20.00 9.00-15.00 - 

49 
 

Apteka „Gemini” Rynek 
Staromiejski 9/13 

8.00-20.00 9.00-18.00 9.00-15.00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADED8E38-3731-4261-BD13-C5BA48624B76. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Koszalin

		2022-03-30T10:05:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




